
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Терра-инкогнита 1 Чернявская Ирина Владимировна

2 Белая лилия 2 Иванова Ольга Васильевна

3 Эдельвейс 3 Даденко Евгения Валерьевна

4 0 4 Барабашин Тимофей Олегович

5 Мараховская Татьяна Алексеевна

6 Емельяненко Вера Владимировна

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 0

1 Терра-инкогнита Д 188 Р 38 О 102 0 0 328 2 4 8 0

2 Белая лилия О 87 Д 195 Р 61 0 0 343 2 5 9 0

3 Эдельвейс Р 72 О 139 Д 194 0 0 405 1 6 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Терра-инкогнита 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Белая лилия 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Эдельвейс 14; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Терра-инкогнита

2 Белая лилия

3 Эдельвейс

4 0

Оппонирования 1 Белая лилия

2 Эдельвейс

3 Терра-инкогнита

4 0

Рецензии 1 Эдельвейс

2 Терра-инкогнита

3 Белая лилия

4 0

Дата

0

10

5

6

0

Мдинарадзе Родион

Озерова Анна

6

0

Личное первенство

Емельяненко Вера Владимировна

Старкова Виктория Александровна

102

4

Рогожникова  Елизавета

0

188

195

194

6

5

no

Задача

10

5

2
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Первый 42658

10

5

6

10

5

6

10

no

Грибенников Назар

Бут-Гусаим Егор

6

no

Аудитория 413

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

Лицей 3 Шахты

Школа 30

Лицей 27

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

61

Фомина Татьяна

0

72

38

Озерова Анна

Хоружевская Екатерина

87

139

10

5

6

0

Фомина Татьяна



1 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег
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Категория

1. Содерж. часть 4 4 4+ 4 5 4+ 50 50 60 50 85 60 0 0 0 0 0 0 0 61,00 1,5 91,50

2. Умение докл. 4+ 5 4+ 4 5 5- 60 85 60 50 85 70 0 0 0 0 0 0 0 72,00 0,7 50,40

3. Полемика 4 4 4 4 5 4 50 50 50 50 85 50 0 0 0 0 0 0 0 57,00 0,8 45,60

1. Анализ докл. 4 3 4- 4- 5- 4 50 25 40 40 70 50 0 0 0 0 0 0 0 50,00 1,2 60,00

2. Полемика 3 4 3 3+ 4- 3 25 50 25 30 40 25 0 0 0 0 0 0 0 34,00 0,8 27,20

Рецензент 1. Рецензия 4 4 5- 5 5 5- 50 50 70 85 85 70 0 0 0 0 0 0 0 72,00 1,0 72,00 72

188

Терра-инкогнита

Белая лилия

Эдельвейс

Лицей 3 Шахты

Школа 30

Лицей 27

Вечные отказы
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Дерево Тесла

3Отказы во время боя
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4 отказа

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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№ задачи
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Докладчик

Оппонент

Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы

1

Штрафы за отказ сверх установленной нормы



2 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4 4 4 3+ 4 4- 50 50 50 30 50 40 0 0 0 0 0 0 0 48,00 1,5 72,00

2. Умение докл. 5 4 5 5- 5 5 85 50 85 70 85 85 0 0 0 0 0 0 0 82,00 0,7 57,40

3. Полемика 4+ 5 5 5 5 5- 60 85 85 85 85 70 0 0 0 0 0 0 0 82,00 0,8 65,60

1. Анализ докл. 4 4 4+ 4 5 5- 50 50 60 50 85 70 0 0 0 0 0 0 0 63,00 1,2 75,60

2. Полемика 5- 5 5- 4+ 5+ 5- 70 85 70 60 100 70 0 0 0 0 0 0 0 79,00 0,8 63,20

Рецензент 1. Рецензия 3+ 4 4- 4- 3 3+ 30 50 40 40 25 30 0 0 0 0 0 0 0 38,00 1,0 38,00 38
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Й Отказы во время боя 3 задач

В
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О
Й Белая лилия Школа 30

Эдельвейс Лицей 27

Терра-инкогнита Лицей 3 Шахты

Вечные отказы 4 отказа

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи

0 1 0

0 2 0

В
Т
О
Р
О
Й 0 3 0

4 0

Название задачи 5 0

Детское питание
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№ отказа 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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Бут-Гусаим 

Егор
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3 РАУНД

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от: Возможно дать 

№ отказа Тип отказа

1 Тактич

2 Тактич

3 Стратег

Играем задачу: № задачи
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Категория

1. Содерж. часть 4 4 4- 4- 4 4- 50 50 40 40 50 40 0 0 0 0 0 0 0 46,00 1,5 69,00

2. Умение докл. 5- 5 5 4+ 5 5 70 85 85 60 85 85 0 0 0 0 0 0 0 82,00 0,7 57,40

3. Полемика 5 5 5- 5 5 5 85 85 70 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 85,00 0,8 68,00

1. Анализ докл. 4- 5 4- 3+ 4 4- 40 85 40 30 50 40 0 0 0 0 0 0 0 51,00 1,2 61,20

2. Полемика 4- 5 4 4- 4- 4- 40 85 50 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 51,00 0,8 40,80

Рецензент 1. Рецензия 4- 5 4 4 4+ 4+ 40 85 50 50 60 60 0 0 0 0 0 0 0 61,00 1,0 61,00 61
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Терра-инкогнита Лицей 3 Шахты

Белая лилия Школа 30
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14 Молекулярная дезинформация 1

отказа

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи
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Друзья растений
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№ отказа 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений
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Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы
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